

THE TIMES OF INDIA, BHOPAL  
WEDNESDAY, JUNE 28, 2023

**हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड**  
(महाराष्ट्र कंपनी)

**सामान्य / ग्रामीण रिटेल आउटलेट (पेट्रोल पंप)  
डीलरशिप की नियुक्ति हेतु सूचना**

हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड मध्य प्रदेश राज्य के विभिन्न स्थानों पर रिटेल आउटलेट डीलरों की नियुक्ति का प्रस्ताव देता है।

विस्तृत विज्ञापन और विवरणिका वेबसाइट [www.petrolpumpdealerchayan.in](http://www.petrolpumpdealerchayan.in) पर उपलब्ध है। आरओ डीलरशिप के लिए आवेदन गैर-वापसी योग्य आवेदन शुल्क के ऑनलाइन भुगतान के साथ, जैसा लागू हो, 27/09/2023 तक ऑनलाइन जमा किया जाना चाहिए।

उपरोक्त अंतिम तिथि के तुरंत बाद ऑनलाइन आवेदन जमा करने की सुविधा वापस ले ली जाएगी।

आवेदकों को, अपने स्वयं के हित में, विवरणिका को ध्यान से पढ़ना चाहिए और अपना आवेदन जमा करने से पहले चयन की शर्तों को समझ लेना चाहिए।

कॉर्पोरेशन द्वारा बिना कोई कारण बताए, अपने विवेकाधिकार पर, इस विज्ञापन को निरस्त करने / वापस लेने / संशोधित करने या निर्धारित तिथि को आगे बढ़ाने का अधिकार सुरक्षित रखा जाता है।

अंग्रेजी समाचार पत्रों में प्रकाशित विज्ञापन और स्थानीय भाषा/हिंदी दैनिकों में प्रकाशित विज्ञापन में किसी भी तरह की विसंगति होने की स्थिति में, अंग्रेजी समाचार-पत्र में प्रदर्शित निर्देश / सूचना मान्य होगी।

शुद्धिपत्र, यदि कोई हो, तो केवल वेबसाइट [www.petrolpumpdealerchayan.in](http://www.petrolpumpdealerchayan.in) पर ही प्रकाशित किया जाएगा।

विज्ञापन के संबंध में किसी भी अन्य जानकारी के लिए प्रत्याशियों द्वारा निम्नलिखित पते पर संपर्क किया जा सकता है :

पता / संपर्क नंबर	जिलों के लिए
हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड, भोपाल रिटेल क्षेत्रीय कार्यालय, गौतम नगर, पी.ओ. गोविंदपुरा, भोपाल - 462023 संपर्क नंबर : 0755-4274023, 97556-77162	आगर मालवा, बैतूल, भोपाल, हरदा, नर्मदापुरम, रायसेन, राजगढ़, शाजापुर, सीहोर, विदिशा
हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड, ग्वालियर रिटेल क्षेत्रीय कार्यालय, ग्वालियर डिपो, पोस्ट बरुआ, रायरू, ग्वालियर, पिन- 474010 संपर्क नंबर : 7389254757, 8878204757	अशोकनगर, भिंड, छतरपुर, दतिया, गुना, ग्वालियर, मुरैना, निवाड़ी, श्योंपुर, शिवपुरी, टीकमगढ़
हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड, इंदौर रिटेल क्षेत्रीय कार्यालय, 27ए, कपास भवन, भूतल, रेस-कोर्स रोड, इंदौर - 452001 संपर्क नंबर : 0731-2437800, 0731-3515981	अलीराजपुर, बझांगी, बुरहानपुर, धार, देवास, इंदौर, झाबुआ, खंडवा, खरगोन, नीमच, मंदसौर, रतलाम, उज्जैन
हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड, जबलपुर रिटेल क्षेत्रीय कार्यालय, 74-75 गोल बाजार, शहीद स्मारक, गोत्री अपार्टमेंट के पास, जिला - जबलपुर (म.प्र.), पिन कोड - 482002 संपर्क नंबर : 0761-2480402, 6262611811	अनूपपुर, बालाघाट, छिंदवाड़ा, दमोह, डिंडोरी, जबलपुर, कटनी, मंडला, नरसिंहपुर, पन्ना, रीवा, सागर, सतना, सिवनी, शहडोल, सीधी, सिंगरौली, उमरिया

**HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED**  
(A Maharatna Company)

**Notice for appointment of Regular /  
Rural Retail Outlet (Petrol Pump) Dealerships**

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED proposes to appoint Retail Outlet dealers at various locations in the State of MADHYA PRADESH.

The detailed Advertisement and Brochure are available in the website [www.petrolpumpdealerchayan.in](http://www.petrolpumpdealerchayan.in).

Application for RO dealership along with online payment of Non-refundable application fee, as applicable, should be submitted on-line by 27/09/2023.

The facility for submission of on-line application will be withdrawn immediately after the cut-off date as mentioned above.

**APPLICANTS, IN THEIR OWN INTEREST, SHOULD CAREFULLY GO THROUGH THE "BROCHURE" AND UNDERSTAND CONDITIONS OF SELECTION BEFORE SUBMITTING THEIR APPLICATION.**

The Corporation reserves the right to cancel/withdraw/ amend this advertisement or extend the due date at its sole discretion without assigning any reason.

In case of any discrepancy in advertisement published in English Newspapers vis a vis vernacular/ Hindi dailies, the direction/information indicated in English paper would prevail.

**Corrigendum, if any, will be published only in the Website [www.petrolpumpdealerchayan.in](http://www.petrolpumpdealerchayan.in).**

For any information with regard to the advertisement, candidates may contact the following address:-

Address / Contact Nos	For Districts
HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LTD. BHOPAL RETAIL REGIONAL OFFICE, GAUTAM NAGAR, P.O. GOVINDPURA, BHOPAL - 462023 CONTACT NOS: 0755-4274023, 97556-77162	AGAR MALWA, BETUL, BHOPAL, HARDA, NARMADAPURAM, RAISEN, RAJGARH, SHAJAPUR, SEHORE, VIDISHA
HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED, GWALIOR RETAIL REGIONAL OFFICE, GWALIOR DEPOT, POST BARUA, RAIRU, GWALIOR, PIN- 474010 CONTACT NOS: 7389254757, 8878204757	ASHOKNAGAR, BHIND, CHHATARPUR, DATA, GUNA, GWALIOR, MORENA, NIWARI, SHEOPUR, SHIVPURI, TIKAMGARH
HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED, INDORE RETAIL REGIONAL OFFICE, 27A, KAPAS BHAWAN, GROUND FLOOR, RACE-COURSE ROAD, INDORE - 452001 CONTACT NOS: 0731-2437800, 0731-3515981	ALIRAJPUR, BARWANI, BURHANPUR, DHAR, DEWAS, INDORE, JHABUA, KHANDWA, KHARGONE, NEEMUCH, MANDSAUR, RATLAM, UJJAIN
HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED, JABALPUR RETAIL REGIONAL OFFICE, 74-75 GOL BAZAR, SHAHID SAMARAK, NEAR GANGOTRI APPARTMENT, DISTRICT - JABALPUR (M.P.), PIN CODE - 482002 CONTACT NOS: 0761-2480402, 6262611811	ANUPPUR, BALAGHAT, CHHINDWARA, DAMOH, DINDORI, JABALPUR, KATNI, MANDLA, NARSINGHPUR, PANNA, REWA, SAGAR, SATNA, SEONI, SHAHDOL, SIDHI, SINGRAULI, UMARIA